К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №11

                                                             от «13» мая 2019г.
О признании утратившими силу отдельных постановлений Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  Исполнительный комитет муниципального образования город Лениногорск ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск:

от 10.05.2018 №3 «Об утверждении Правил предоставления из бюджета Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск субсидий организациям, осуществляющим обслуживание детей-инвалидов и детей до 6 лет в сопровождении одного лица, инвалидов и участников Великой Отечественной войны, тружеников тыла, пенсионеров, проживающих на территории города Лениногорска, в общих отделениях бань на территории города Лениногорска»;

от 18.09.2018 №12 «О внесении изменений в Положение о предоставлении из бюджета Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск субсидий организациям, осуществляющим обслуживание детей-инвалидов и детей до 6 лет в сопровождении одного лица, инвалидов и участников Великой Отечественной войны, тружеников тыла, пенсионеров, проживающих на территории города Лениногорска, в общих отделениях бань на территории города Лениногорска, утвержденное постановлением Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск от 10.05.2018 №3 «Об утверждении Правил предоставления из бюджета Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск субсидий организациям, осуществляющим обслуживание детей-инвалидов и детей до 6 лет в сопровождении одного лица, инвалидов и участников Великой Отечественной войны, тружеников тыла, пенсионеров, проживающих на территории города Лениногорска, в общих отделениях бань на территории города Лениногорска»;

от 10.05.2018 №2 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии в целях возмещения части затрат, возникших при перевозке пассажиров на муниципальных автобусных маршрутах муниципального образования город Лениногорск»;

от 18.09.2019 №11 «О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидий на возмещение части затрат по организации пассажирских перевозок и обеспечению равной доступности услуг общественного транспорта на территории города Лениногорска, организациям, осуществляющим пассажирские перевозки, посредством единых месячных проездных билетов, утвержденное постановлением Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск от 10.05.2018 №2 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии в целях возмещения части затрат, возникших при перевозке пассажиров на муниципальных автобусных маршрутах муниципального образования город Лениногорск».

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района  и официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Временно исполняющий обязанности руководителя

	Н. Р. Залаков

И.Р. Хайбрахманов

5-44-72